2025/06/11 10:50:10 / 24183497_株式会社ユニバンス_決議通知

決議通知

証券コード　7254
2025年６月24日

株 主 各 位
静 岡 県 湖 西 市 鷲 津 2 4 1 8 番 地

代 表 取 締 役 会 長 鈴木一和雄

報 告 事 項 １. 第92期（自2024年４月１日至2025年３月31日）事業報告、

連結計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計

算書類監査結果報告の件

　本件は、上記事業報告及び連結計算書類の内容並びに監

査結果を報告いたしました。

２. 第92期（自2024年４月１日至2025年３月31日）計算書類報

告の件

　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につ

き７円と決定いたしました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員で

ある取締役を除く。）に鈴木一和雄、谷　典幸、髙尾紀彦、

石川伸一郎の４氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、監査等委員である取締

役に三好通生、山本あつ美、松本直樹の３氏が選任され、そ

れぞれ就任いたしました。

第92回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第92回定時株主総会において、下記のとおり
報告及び決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具

記

2025/06/11 10:50:10 / 24183497_株式会社ユニバンス_決議通知

決議通知

第４号議案 役員賞与支給の件

本件は、原案どおり承認可決され、当期末時点の取締役

（監査等委員である取締役を除く。）４名（うち社外取締役

１名）及び監査等委員である取締役３名（うち社外取締役２

名）に対し、役員賞与総額15,000千円（うち監査等委員分

5,000千円）を支給することといたしました。なお、支給に

関しましては、役員賞与の50％を一定の譲渡制限を付した当

社の普通株式で支給いたします。

代 表 取 締 役 会 長 鈴　木　一和雄

取 締 役 副 会 長 谷 　 典 幸

代 表 取 締 役 社 長 髙 尾 紀 彦

取 締 役 石　川　伸一郎

取 締 役 (常勤監査等委員) 三 好 通 生

取 締 役 (監査等委員) 森 嶋 　 正

取 締 役 (監査等委員) 山　本　あつ美

取 締 役 (監査等委員) 松 本 直 樹

以　上

役員人事についてのお知らせ

　本総会終了後開催の取締役会及び監査等委員会において、次のとおり選定さ

れ、それぞれ就任いたしました。

　この結果、2025年６月24日現在における当社の役員は次のとおりとなりまし

た。

（注）石川伸一郎、森嶋　正、山本あつ美、松本直樹の４氏は社外取

締役であります。